
7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 04 AUTOSE RVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50           45 45    90

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50           42 40    82

      3.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 03 KOLASM ÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50           34 42    76

      4. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 04 PRAHA 4-KUNRATICE               KTM 50           40 36    76

      5. 202 MÁJ         50 ADAM       50 05 ZVOLE                           KTM 50           38 38    76

      6.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 04 PODOLÍ  u STRAKONIC              KTM 50           36 35    71

      7.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50           35 34    69

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  27 STEHLÍK       DANIEL        01 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65           45 45    90

      2.   5 SCHNEEDORFLER ALBERT        02 JAVORNÁ -KLATOVY                 KTM  65          40 42    82

      3.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS         01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65           42 40    82

      4.  33 KLIMO         JAN           00 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV V A ČR     KTM 65           38 38    76

      5.  99 RATHOUSKÝ     PETR          03 ORION L ITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65           36 35    71

      6.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65           34 36    70

      7. 277 VR ŇÁK         JAKUB         02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65           35 34    69

      8.  22 HADRAVA       JAN           01 ŽIROVNI CE                       KTM 65           31 33    64

      9.  32 PODZEMSKÝ     MAT ĚJ         01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65      32 32    64

     10. 171 DVO ŘÁK        MAREK         02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65           33 30    63

     11.   3 POSPÍCHALOVÁ  LUCIE         00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65           28 31    59

     12.   7 PROCHÁZKA     LIBOR         01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65           30 27    57

     13.  46 REICHENPFADER OSKAR         03 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65           29 28    57

     14.  19 SICHROVSKÁ    ANETA         99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65      27 29    56

     15. 118 HLAVA         DAVID         99 AKANT T EAM                      KTM 65           26 26    52

     16.  40 MUŽÍK         DAVID         03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65           24 25    49

     17.  20 ŠVEC          DOMINIK       01 STUDENÁ                          SUZUKI 65        25 23    48

     18.  23 N ĚMEC         PETR          01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65           21 24    45

     19.  18 HOUSKA        JAKUB         03 SENOHRA BY                       KTM 65           23 22    45

     20.  92 POLÁK         PAVEL         04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65           22 21    43

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  13:15:52 
Třída 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 04 AUTOSE RVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          6  12:56.474             45

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          6  14:06.280  01:09.806  42

      3. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 04 PRAHA 4-KUNRATICE               KTM 50          6  14:36. 279  01:39.805  40

      4. 202 MÁJ         50 ADAM       50 05 ZVOLE                           KTM 50          5  13:06. 704   -1  LAP   38

      5.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 04 PODOLÍ  u STRAKONIC              KTM 50          5  13:08. 908   -1  LAP   36

      6.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50          5  14:46. 243   -1  LAP   35

      7.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 03 KOLASM ÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50          4  13:44. 959   -2  LAPS  34

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  125  ... 33,382 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.870 st. č.:  125  v kole  4  rychlost:  33,784 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  13:15:52 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  27 STEHLÍK       DANIEL        01 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65          7  12:52.2 02             45

      2.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS         01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65          7  12:58.6 81    :06.479  42

      3.   5 SCHNEEDORFLER ALBERT        02 JAVORNÁ -KLATOVY                 KTM  65         7  12:59.3 70    :07.168  40

      4.  33 KLIMO         JAN           00 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV V A ČR     KTM 65          7  13:22.234    :30.032  38

      5.  99 RATHOUSKÝ     PETR          03 ORION L ITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65          7  13:37.7 57    :45.555  36

      6. 277 VR ŇÁK         JAKUB         02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65          7  13:38.696    :46.494  3 5

      7.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          7  13:41.3 06    :49.104  34

      8. 171 DVO ŘÁK        MAREK         02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          7  14:11.891  01:1 9.689  33

      9.  32 PODZEMSKÝ     MAT ĚJ         01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65     7  14:22.349  01:30.147  32

     10.  22 HADRAVA       JAN           01 ŽIROVNI CE                       KTM 65          7  14:22.8 78  01:30.676  31

     11.   7 PROCHÁZKA     LIBOR         01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          7  14:28.477  01:36.275  30

     12.  46 REICHENPFADER OSKAR         03 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65          7  14:28.7 72  01:36.570  29

     13.   3 POSPÍCHALOVÁ  LUCIE         00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65          7  14:34.7 12  01:42.510  28

     14.  19 SICHROVSKÁ    ANETA         99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65     7  14:57.1 13  02:04.911  27

     15. 118 HLAVA         DAVID         99 AKANT T EAM                      KTM 65          7  15:03.5 78  02:11.376  26

     16.  20 ŠVEC          DOMINIK       01 STUDENÁ                          SUZUKI 65       6  14:25.0 19   -1  LAP   25

     17.  40 MUŽÍK         DAVID         03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65          6  14:41.5 46   -1  LAP   24

     18.  18 HOUSKA        JAKUB         03 SENOHRA BY                       KTM 65          6  14:59.1 00   -1  LAP   23

     19.  92 POLÁK         PAVEL         04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65          6  15:01.6 38   -1  LAP   22

     20.  23 N ĚMEC         PETR          01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          6  15:11. 372   -1  LAP   21

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 39,161 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.685 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  39,386 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 13:15:52 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  27 STEHLÍK        DANIEL        2 01 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65          7  12:5 2.202             45

      2.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS         2 01 LOLO MOTO/PROTIVÍN               KTM 65          7  12:5 8.681    :06.479  42

      3.   5 SCHNEEDORFLER  ALBERT        2 02 JAVO RNÁ-KLATOVY                 KTM  65         7  12:5 9.370    :07.168  40

      4.  33 KLIMO          JAN           2 00 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV V AČR     KTM 65          7  13:22.234    :30.032  38

      5.  99 RATHOUSKÝ      PETR          2 03 ORIO N LITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65          7  13:3 7.757    :45.555  36

      6. 277 VR ŇÁK          JAKUB         2 02 HRF MX RACING/NEVEKL OV          KTM 65          7  13:38.696    :46.494   35

      7.  81 STRNAD         JAROSLAV      2 00 AUTO DOPRAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          7  13:4 1.306    :49.104  34

      8. 171 DVO ŘÁK         MAREK         2 02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          7  14:11.891  01:1 9.689  33

      9.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ         2 01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65     7  14:22.349  01:30.147  32

     10.  22 HADRAVA        JAN           2 01 ŽIRO VNICE                       KTM 65          7  14:2 2.878  01:30.676  31

     11.   7 PROCHÁZKA      LIBOR         2 01 MP M OTOSERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          7  14:28.477  01:36.275  30

     12.  46 REICHENPFADER  OSKAR         2 03 MOTO SPORT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65          7  14:2 8.772  01:36.570  29

     13.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE         2 00 MOTO SPORT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65          7  14:3 4.712  01:42.510  28

     14.  19 SICHROVSKÁ     ANETA         2 99 AMK VOTICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65     7  14:5 7.113  02:04.911  27

     15. 118 HLAVA          DAVID         2 99 AKAN T TEAM                      KTM 65          7  15:0 3.578  02:11.376  26

     16. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 1 04 AUTO SERVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          6  12:56.474   -1  LAP   25

     17. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 1 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          6  14:06.280   -1  LAP   24

     18.  20 ŠVEC           DOMINIK       2 01 STUD ENÁ                         SUZUKI 65       6  14:2 5.019   -1  LAP   23

     19. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 1 04 PRAH A 4-KUNRATICE               KTM 50          6  14:3 6.279   -1  LAP   22

     20.  40 MUŽÍK          DAVID         2 03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65          6  14:4 1.546   -1  LAP   21

     21.  18 HOUSKA         JAKUB         2 03 SENO HRABY                       KTM 65          6  14:5 9.100   -1  LAP   20

     22.  92 POLÁK          PAVEL         2 04 MOTO LIVE.CZ/PRAHA               KTM 65          6  15:0 1.638   -1  LAP   19

     23.  23 N ĚMEC          PETR          2 01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          6  15:11. 372   -1  LAP   18

     24. 202 MÁJ         50 ADAM       50 1 05 ZVOL E                           KTM 50          5  13:0 6.704   -2  LAPS  17

     25.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 1 04 PODO LÍ u STRAKONIC              KTM 50          5  13:0 8.908   -2  LAPS  16

     26.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 1 05 MOTO SPORT CHÝNOV                KTM 50          5  14:4 6.243   -2  LAPS  15

     27.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 1 03 KOLA SMÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50          4  13:4 4.959   -3  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 39,161 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.685 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  39,386 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 13:15:52 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   8  21  64 119 125 202 225   3   5   7  15  18  1 9  20  22  23  27  32  33  40  46  81  92  99 118 1 71 277
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.  27  15   5  33  99 277  32 171  22  19   7   3  81 118 125  46  20  23  92  18 119 202  40  64 2 25   8  //  21

  2.  27  15   5  33  99 277 171  32  81  22  19   7   3 118  46 125  20  92 119  18 225  40 202  64  //  23   8  21

  3.  27  15   5  33  99 277  81 171  32  22  19   3   7  46 118 125  20 225  // 119  92  18  40 202  64  23   8  21

  4.  27  15   5  33  99 277  81 171  32  22   7   3  19  46 118 125  // 225  20 119  40  92  18  23 2 02  64   8  21

  5.  27  15   5  33  99 277  81 171  32  22   7   3  46  19 118 125  // 225  20 119  40  92  18  23 2 02  64   8
  6.  27  15   5  33  99 277  81 171  32  22   7  4 6   3  19 118  // 125 225  20 119  40  18  92  23
  7.  27  15   5  33  99 277  81 171  32  22   7  4 6   3  19 118

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  8  SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA  21  VENHODA     50 MARTI N  64  EHRLICH     50 TADEÁŠ 119  TOMIŠKOVÁ   50 KRIS TYNA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.721   02:48.721   1 07:00.585   07:00.585    1 02:41.387   02:41.387   1 02:31.122   02:31.12 2 
  2 05:53.814   03:05.093   2 09:16.011   02:15.426    2 05:22.552   02:41.165   2 04:58.584   02:27.46 2 
  3 08:55.054   03:01.240   3 11:27.942  >02:11.931 <   3 07:58.191   02:35.639   3 07:23.264   02:24.68 0 
  4 11:49.918  >02:54.864<   4 13:44.959   02:17.017    4 10:33.521  >02:35.330<   4 09:46.056  >02:22.79 2<
  5 14:46.243   02:56.325   5 13:08.908   02:35.387   5 12:10.692   02:24.636  

  6 14:36.279   02:25.587 

125  KUCHTA      50 LUBOŠ 202  MÁJ         50 ADAM 22 5  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK   3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.349   02:11.349   1 02:32.275   02:32.275    1 02:44.602   02:44.602   1 02:06.418   02:06.41 8 
  2 04:19.793   02:08.444   2 05:21.276   02:49.001    2 05:00.194   02:15.592   2 04:11.066   02:04.64 8 
  3 06:29.081   02:09.288   3 07:55.147  >02:33.871 <   3 07:13.593  >02:13.399<   3 06:16.939   02:05.87 3 
  4 08:36.951  >02:07.870<   4 10:32.356   02:37.209    4 09:31.716   02:18.123   4 08:22.004   02:05.06 5 
  5 10:46.395   02:09.444   5 13:06.704   02:34.348    5 11:49.277   02:17.561   5 10:24.763  >02:02.75 9<
  6 12:56.474   02:10.079   6 14:06.280   02:17.003   6 12:30.802   02:06.039  

  7 14:34.712   02:03.910 

  5  SCHNEEDORFLER ALBERT   7  PROCHÁZKA LIBOR  15  V RCHLAVSKÝ ALOIS  18  HOUSKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.393   01:47.393   1 02:05.556   02:05.556    1 01:46.494   01:46.494   1 02:30.632   02:30.63 2 
  2 03:40.135   01:52.742   2 04:10.525   02:04.969    2 03:39.609   01:53.115   2 04:59.590   02:28.95 8 
  3 05:31.612   01:51.477   3 06:17.717   02:07.192    3 05:31.246   01:51.637   3 07:27.405   02:27.81 5 
  4 07:25.210   01:53.598   4 08:20.101   02:02.384    4 07:24.335   01:53.089   4 10:13.935   02:46.53 0 
  5 09:17.200   01:51.990   5 10:22.756   02:02.655    5 09:15.612   01:51.277   5 12:39.810   02:25.87 5 
  6 11:07.606  >01:50.406<   6 12:26.432   02:03.676    6 11:05.794  >01:50.182<   6 14:59.100  >02:19.29 0<
  7 12:59.370   01:51.764   7 14:28.477  >02:02.045 <   7 12:58.681   01:52.887 

 19  SICHROVSKÁ ANETA  20  ŠVEC DOMINIK  22  HADRAVA JAN  23  N ĚMEC PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.626   02:03.626   1 02:21.051   02:21.051    1 02:02.127   02:02.127   1 02:24.182   02:24.18 2 
  2 04:09.638  >02:06.012<   2 04:47.278   02:26.227    2 04:05.060   02:02.933   2 05:30.632   03:06.45 0 
  3 06:16.177   02:06.539   3 07:12.829   02:25.551    3 06:10.111   02:05.051   3 07:59.959   02:29.32 7 
  4 08:22.880   02:06.703   4 09:35.571  >02:22.742 <   4 08:14.973   02:04.862   4 10:24.300   02:24.34 1 
  5 10:34.941   02:12.061   5 12:02.139   02:26.568    5 10:19.190   02:04.217   5 12:48.338   02:24.03 8 
  6 12:45.287   02:10.346   6 14:25.019   02:22.880    6 12:21.517   02:02.327   6 15:11.372  >02:23.03 4<
  7 14:57.113   02:11.826   7 14:22.878  >02:01.361<

 27  STEHLÍK DANIEL  32  PODZEMSKÝ MAT ĚJ  33  KLIMO JAN  40  MUŽÍK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.411   01:43.411   1 01:59.706   01:59.706    1 01:48.418   01:48.418   1 02:33.678   02:33.67 8 
  2 03:37.684   01:54.273   2 04:03.731   02:04.025    2 03:42.308  >01:53.890<   2 05:02.059   02:28.38 1 
  3 05:27.369  >01:49.685<   3 06:07.640   02:03.909    3 05:36.369   01:54.061   3 07:28.495   02:26.43 6 
  4 07:18.236   01:50.867   4 08:12.646   02:05.006    4 07:31.500   01:55.131   4 09:54.064   02:25.56 9 
  5 09:08.011   01:49.775   5 10:16.331   02:03.685    5 09:27.991   01:56.491   5 12:17.392  >02:23.32 8<
  6 10:58.541   01:50.530   6 12:19.756   02:03.425    6 11:25.323   01:57.332   6 14:41.546   02:24.15 4 
  7 12:52.202   01:53.661   7 14:22.349  >02:02.593 <   7 13:22.234   01:56.911 

 46  REICHENPFADER OSKAR  81  STRNAD JAROSLAV  92  PO LÁK PAVEL  99  RATHOUSKÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.944   02:11.944   1 02:08.115   02:08.115    1 02:29.387   02:29.387   1 01:50.462   01:50.46 2 
  2 04:16.296   02:04.352   2 04:04.427   01:56.312    2 04:57.643   02:28.256   2 03:46.985  >01:56.52 3<
  3 06:18.292   02:01.996   3 05:59.820   01:55.393    3 07:24.709  >02:27.066<   3 05:44.570   01:57.58 5 
  4 08:23.653   02:05.361   4 07:55.590   01:55.770    4 09:59.388   02:34.679   4 07:43.054   01:58.48 4 
  5 10:25.584   02:01.931   5 09:51.713   01:56.123    5 12:29.729   02:30.341   5 09:41.568   01:58.51 4 
  6 12:27.106  >02:01.522<   6 11:47.570   01:55.857    6 15:01.638   02:31.909   6 11:40.521   01:58.95 3 
  7 14:28.772   02:01.666   7 13:41.306  >01:53.736 <   7 13:37.757   01:57.236 

118  HLAVA DAVID 171  DVO ŘÁK MAREK 277  VR ŇÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:08.842   02:08.842   1 02:00.044   02:00.044    1 01:55.661   01:55.661 
  2 04:15.861  >02:07.019<   2 04:00.959   02:00.915    2 03:52.890   01:57.229 
  3 06:24.392   02:08.531   3 06:02.426   02:01.467    3 05:50.054   01:57.164 
  4 08:32.576   02:08.184   4 08:04.030   02:01.604    4 07:47.224   01:57.170 
  5 10:40.768   02:08.192   5 10:08.994   02:04.964    5 09:44.532   01:57.308 
  6 12:50.799   02:10.031   6 12:12.111   02:03.117    6 11:41.578  >01:57.046<
  7 15:03.578   02:12.779   7 14:11.891  >01:59.780 <   7 13:38.696   01:57.118 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  16:23:58 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 04 AUTOSE RVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50         6  13:16.645             4 5

      2.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 03 KOLASM ÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50         6  13:48.2 07    :31.562  42

      3. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50         6  13:48.703    :32.058  4 0

      4. 202 MÁJ         50 ADAM       50 05 ZVOLE                           KTM 50         6  15:16.7 22  02:00.077  38

      5. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 04 PRAHA 4-KUNRATICE               KTM 50         6  15:22.0 35  02:05.390  36

      6.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 04 PODOLÍ  u STRAKONIC              KTM 50         6  15:37.6 22  02:20.977  35

      7.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50         2  05:44.4 78   -4  LAPS  34

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  125  ... 32,536 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.621 st. č.:  21  v kole  6  rychlost:  33,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  16:23:58 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  27 STEHLÍK       DANIEL        01 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65         7  12:58.54 4             45

      2.   5 SCHNEEDORFLER ALBERT        02 JAVORNÁ -KLATOVY                 KTM  65        7  13:03.24 5    :04.701  42

      3.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS         01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65         7  13:14.97 4    :16.430  40

      4.  33 KLIMO         JAN           00 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV V A ČR     KTM 65         7  13:17.706    :19.162  38

      5.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65         7  13:26.06 9    :27.525  36

      6.  99 RATHOUSKÝ     PETR          03 ORION L ITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65         7  13:50.55 6    :52.012  35

      7. 277 VR ŇÁK         JAKUB         02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65         7  13:50.930    :52.386  34

      8.  22 HADRAVA       JAN           01 ŽIROVNI CE                       KTM 65         7  14:30.92 4  01:32.380  33

      9.  32 PODZEMSKÝ     MAT ĚJ         01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65    7  14:31.295  01:32.751  32

     10.   3 POSPÍCHALOVÁ  LUCIE         00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65         7  14:46.37 9  01:47.835  31

     11. 171 DVO ŘÁK        MAREK         02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65         7  14:47.243  01:48 .699  30

     12.  19 SICHROVSKÁ    ANETA         99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65    7  14:56.05 4  01:57.510  29

     13.  46 REICHENPFADER OSKAR         03 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65         7  14:58.33 1  01:59.787  28

     14.   7 PROCHÁZKA     LIBOR         01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65         7  14:59.356  02:00.812  27

     15. 118 HLAVA         DAVID         99 AKANT T EAM                      KTM 65         6  13:43.42 9   -1  LAP   26

     16.  40 MUŽÍK         DAVID         03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65         6  14:30.66 3   -1  LAP   25

     17.  23 N ĚMEC         PETR          01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65         6  14:40.9 46   -1  LAP   24

     18.  20 ŠVEC          DOMINIK       01 STUDENÁ                          SUZUKI 65      6  14:42.82 4   -1  LAP   23

     19.  18 HOUSKA        JAKUB         03 SENOHRA BY                       KTM 65         6  14:53.58 2   -1  LAP   22

     20.  92 POLÁK         PAVEL         04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65         6  14:56.90 2   -1  LAP   21

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 38,842 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.703 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  39,023 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 16:23:58 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  27 STEHLÍK        DANIEL        2 01 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65         7  12:58 .544             45

      2.   5 SCHNEEDORFLER  ALBERT        2 02 JAVO RNÁ-KLATOVY                 KTM  65        7  13:03 .245    :04.701  42

      3.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS         2 01 LOLO MOTO/PROTIVÍN               KTM 65         7  13:14 .974    :16.430  40

      4.  33 KLIMO          JAN           2 00 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV V AČR     KTM 65         7  13:17.706    :19.162  38

      5.  81 STRNAD         JAROSLAV      2 00 AUTO DOPRAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65         7  13:26 .069    :27.525  36

      6.  99 RATHOUSKÝ      PETR          2 03 ORIO N LITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65         7  13:50 .556    :52.012  35

      7. 277 VR ŇÁK          JAKUB         2 02 HRF MX RACING/NEVEKL OV          KTM 65         7  13:50.930    :52.386  34

      8.  22 HADRAVA        JAN           2 01 ŽIRO VNICE                       KTM 65         7  14:30 .924  01:32.380  33

      9.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ         2 01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65    7  14:31.295  01:32.751  32

     10.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE         2 00 MOTO SPORT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65         7  14:46 .379  01:47.835  31

     11. 171 DVO ŘÁK         MAREK         2 02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65         7  14:47.243  01:48 .699  30

     12.  19 SICHROVSKÁ     ANETA         2 99 AMK VOTICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65    7  14:56 .054  01:57.510  29

     13.  46 REICHENPFADER  OSKAR         2 03 MOTO SPORT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65         7  14:58 .331  01:59.787  28

     14.   7 PROCHÁZKA      LIBOR         2 01 MP M OTOSERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65         7  14:59.356  02:00.812  27

     15. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 1 04 AUTO SERVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50         6  13:16.645   -1  LAP   2 6

     16. 118 HLAVA          DAVID         2 99 AKAN T TEAM                      KTM 65         6  13:43 .429   -1  LAP   25

     17.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 1 03 KOLA SMÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50         6  13:48 .207   -1  LAP   24

     18. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 1 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50         6  13:48.703   -1  LAP   2 3

     19.  40 MUŽÍK          DAVID         2 03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65         6  14:30 .663   -1  LAP   22

     20.  23 N ĚMEC          PETR          2 01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65         6  14:40.9 46   -1  LAP   21

     21.  20 ŠVEC           DOMINIK       2 01 STUD ENÁ                         SUZUKI 65      6  14:42 .824   -1  LAP   20

     22.  18 HOUSKA         JAKUB         2 03 SENO HRABY                       KTM 65         6  14:53 .582   -1  LAP   19

     23.  92 POLÁK          PAVEL         2 04 MOTO LIVE.CZ/PRAHA               KTM 65         6  14:56 .902   -1  LAP   18

     24. 202 MÁJ         50 ADAM       50 1 05 ZVOL E                           KTM 50         6  15:16 .722   -1  LAP   17

     25. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 1 04 PRAH A 4-KUNRATICE               KTM 50         6  15:22 .035   -1  LAP   16

     26.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 1 04 PODO LÍ u STRAKONIC              KTM 50         6  15:37 .622   -1  LAP   15

     27.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 1 05 MOTO SPORT CHÝNOV                KTM 50         2  05:44 .478   -5  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 38,842 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.703 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  39,023 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 16:23:58 
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   8  21  64 119 125 202 225   3   5   7  15  18  1 9  20  22  23  27  32  33  40  46  81  92  99 118 1 71 277
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.  27   5  15  33  81  99  32 277   7 171  22  1 9   3  46  21 225 118 125  23  20  40 119  92  18 2 02  64   8  //

  2.  27   5  15  33  81  99 277  32   7  22   3  4 6  19 171 125 118 225  23  20  40  92 119  21  18 2 02  64  //   8

  3.  27   5  15  33  81  99 277  32   7  22  46   3 171  19 125 118 225  21  23  //  20  40 119  92  18 202  64
  4.  27   5  15  33  81  99 277  32   7  22  46   3  19 171 125 118  // 225  21  40  23  20 119  92  18 202  64
  5.  27   5  15  33  81  99 277  32   7  22  46   3  19 171 125  // 118 225  21  40  23  20 119  18  92 202  64
  6.  27   5  15  33  81  99 277   7  32  22   3 17 1  19  46  // 125 118  21 225  40  23  20  18  92 2 02 119  64
  7.  27   5  15  33  81  99 277  22  32   3 171  1 9  46   7

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  8  SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA  21  VENHODA     50 MARTI N  64  EHRLICH     50 TADEÁŠ 119  TOMIŠKOVÁ   50 KRIS TYNA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.377   02:48.377   1 02:07.314   02:07.314    1 02:39.172   02:39.172   1 02:29.289   02:29.28 9 
  2 05:44.478  >02:56.101<   2 05:00.761   02:53.447    2 05:18.662   02:39.490   2 04:59.467   02:30.17 8 

  3 07:11.998   02:11.237   3 07:49.550  >02:30.888 <   3 07:27.845   02:28.378 
  4 09:25.548   02:13.550   4 10:20.575   02:31.025    4 09:54.782  >02:26.937<
  5 11:39.586   02:14.038   5 12:56.413   02:35.838    5 12:22.636   02:27.854 
  6 13:48.207  >02:08.621<   6 15:37.622   02:41.209    6 15:22.035   02:59.399 

125  KUCHTA      50 LUBOŠ 202  MÁJ         50 ADAM 22 5  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK   3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.589   02:14.589   1 02:37.821   02:37.821    1 02:12.052   02:12.052   1 02:05.794   02:05.79 4 
  2 04:25.685   02:11.096   2 05:16.320   02:38.499    2 04:31.666   02:19.614   2 04:10.716   02:04.92 2 
  3 06:34.383  >02:08.698<   3 07:49.294   02:32.974    3 06:52.127   02:20.461   3 06:16.475   02:05.75 9 
  4 08:46.026   02:11.643   4 10:14.927  >02:25.633 <   4 09:14.698   02:22.571   4 08:21.457   02:04.98 2 
  5 10:59.384   02:13.358   5 12:47.438   02:32.511    5 11:36.575   02:21.877   5 10:32.288   02:10.83 1 
  6 13:16.645   02:17.261   6 15:16.722   02:29.284    6 13:48.703  >02:12.128<   6 12:41.503   02:09.21 5 

  7 14:46.379  >02:04.876<

  5  SCHNEEDORFLER ALBERT   7  PROCHÁZKA LIBOR  15  V RCHLAVSKÝ ALOIS  18  HOUSKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.119   01:47.119   1 02:00.842   02:00.842    1 01:47.889   01:47.889   1 02:33.738   02:33.73 8 
  2 03:38.424  >01:51.305<   2 04:05.726   02:04.884    2 03:40.652   01:52.763   2 05:02.033   02:28.29 5 
  3 05:29.733   01:51.309   3 06:09.797   02:04.071    3 05:31.996  >01:51.344<   3 07:30.279   02:28.24 6 
  4 07:22.601   01:52.868   4 08:13.435  >02:03.638 <   4 07:26.362   01:54.366   4 10:00.081   02:29.80 2 
  5 09:14.994   01:52.393   5 10:19.734   02:06.299    5 09:22.470   01:56.108   5 12:25.041  >02:24.96 0<
  6 11:08.691   01:53.697   6 12:24.287   02:04.553    6 11:18.223   01:55.753   6 14:53.582   02:28.54 1 
  7 13:03.245   01:54.554   7 14:59.356   02:35.069    7 13:14.974   01:56.751 

 19  SICHROVSKÁ ANETA  20  ŠVEC DOMINIK  22  HADRAVA JAN  23  N ĚMEC PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.599   02:04.599   1 02:25.285   02:25.285    1 02:02.096   02:02.096   1 02:23.710   02:23.71 0 
  2 04:11.765  >02:07.166<   2 04:52.855   02:27.570    2 04:06.970   02:04.874   2 04:52.020   02:28.31 0 
  3 06:19.392   02:07.627   3 07:18.627  >02:25.772 <   3 06:10.976   02:04.006   3 07:16.901  >02:24.88 1<
  4 08:28.468   02:09.076   4 09:45.977   02:27.350    4 08:16.668   02:05.692   4 09:45.014   02:28.11 3 
  5 10:38.259   02:09.791   5 12:15.637   02:29.660    5 10:21.749   02:05.081   5 12:14.258   02:29.24 4 
  6 12:47.984   02:09.725   6 14:42.824   02:27.187    6 12:27.436   02:05.687   6 14:40.946   02:26.68 8 
  7 14:56.054   02:08.070   7 14:30.924  >02:03.488<

 27  STEHLÍK DANIEL  32  PODZEMSKÝ MAT ĚJ  33  KLIMO JAN  40  MUŽÍK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.378   01:45.378   1 01:57.915   01:57.915    1 01:49.763   01:49.763   1 02:26.488   02:26.48 8 
  2 03:36.473   01:51.095   2 04:03.109   02:05.194    2 03:42.407  >01:52.644<   2 04:54.220   02:27.73 2 
  3 05:27.176  >01:50.703<   3 06:07.595  >02:04.486 <   3 05:36.203   01:53.796   3 07:19.498   02:25.27 8 
  4 07:18.253   01:51.077   4 08:12.110   02:04.515    4 07:30.561   01:54.358   4 09:43.128  >02:23.63 0<
  5 09:11.509   01:53.256   5 10:18.596   02:06.486    5 09:25.808   01:55.247   5 12:06.782   02:23.65 4 
  6 11:04.981   01:53.472   6 12:25.478   02:06.882    6 11:22.250   01:56.442   6 14:30.663   02:23.88 1 
  7 12:58.544   01:53.563   7 14:31.295   02:05.817    7 13:17.706   01:55.456 

 46  REICHENPFADER OSKAR  81  STRNAD JAROSLAV  92  PO LÁK PAVEL  99  RATHOUSKÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.051   02:06.051   1 01:51.474   01:51.474    1 02:29.638   02:29.638   1 01:52.818   01:52.81 8 
  2 04:11.222   02:05.171   2 03:47.792   01:56.318    2 04:58.305   02:28.667   2 03:54.535   02:01.71 7 
  3 06:13.365  >02:02.143<   3 05:42.868  >01:55.076 <   3 07:28.519   02:30.214   3 05:52.627  >01:58.09 2<
  4 08:17.083   02:03.718   4 07:38.360   01:55.492    4 09:58.527   02:30.008   4 07:51.711   01:59.08 4 
  5 10:32.030   02:14.947   5 09:33.681   01:55.321    5 12:26.907  >02:28.380<   5 09:50.384   01:58.67 3 
  6 12:49.180   02:17.150   6 11:29.360   01:55.679    6 14:56.902   02:29.995   6 11:50.328   01:59.94 4 
  7 14:58.331   02:09.151   7 13:26.069   01:56.709    7 13:50.556   02:00.228 

118  HLAVA DAVID 171  DVO ŘÁK MAREK 277  VR ŇÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:12.545   02:12.545   1 02:01.615   02:01.615    1 01:58.648   01:58.648 
  2 04:29.267   02:16.722   2 04:16.180   02:14.565    2 03:58.471   01:59.823 
  3 06:44.683  >02:15.416<   3 06:17.225  >02:01.045 <   3 05:57.242   01:58.771 
  4 09:01.934   02:17.251   4 08:35.782   02:18.557    4 07:56.511   01:59.269 
  5 11:22.004   02:20.070   5 10:38.969   02:03.187    5 09:55.808   01:59.297 
  6 13:43.429   02:21.425   6 12:41.750   02:02.781    6 11:54.080   01:58.272 

  7 14:47.243   02:05.493   7 13:50.930  >01:56.850 <

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída 50 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 05 MOTOSP ORT CHÝNOV                KTM 50           
      2.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 03 KOLASM ÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50           
      3.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 04 PODOLÍ  u STRAKONIC              KTM 50           
      4. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 04 PRAHA 4-KUNRATICE               KTM 50           
      5. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 04 AUTOSE RVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50           
      6. 202 MÁJ         50 ADAM       50 05 ZVOLE                           KTM 50           
      7. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50           

**** Po čet startujících : 7 ****
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   3 POSPÍCHALOVÁ  LUCIE         00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65           
      2.   5 SCHNEEDORFLER ALBERT        02 JAVORNÁ -KLATOVY                 KTM  65          
      3.   7 PROCHÁZKA     LIBOR         01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65           
      4.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS         01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65           
      5.  18 HOUSKA        JAKUB         03 SENOHRA BY                       KTM 65           
      6.  19 SICHROVSKÁ    ANETA         99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65      
      7.  20 ŠVEC          DOMINIK       01 STUDENÁ                          SUZUKI 65        
      8.  22 HADRAVA       JAN           01 ŽIROVNI CE                       KTM 65           
      9.  23 N ĚMEC         PETR          01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65           
     10.  27 STEHLÍK       DANIEL        01 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65           
     11.  32 PODZEMSKÝ     MAT ĚJ         01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65      
     12.  33 KLIMO         JAN           00 MOTOSPO RT KLUB MÁLKOV V A ČR     KTM 65           
     13.  40 MUŽÍK         DAVID         03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65           
     14.  46 REICHENPFADER OSKAR         03 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65           
     15.  81 STRNAD        JAROSLAV      00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65           
     16.  92 POLÁK         PAVEL         04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65           
     17.  99 RATHOUSKÝ     PETR          03 ORION L ITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65           
     18. 118 HLAVA         DAVID         99 AKANT T EAM                      KTM 65           
     19. 171 DVO ŘÁK        MAREK         02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65           
     20. 277 VR ŇÁK         JAKUB         02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65           

**** Po čet startujících : 20 ****
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---- Start 10:14:21 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  27 STEHLÍK        DANIEL        2 01 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 4   KTM 65          4  01:4 6.211  3              40,674 km/h

      2.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS         2 01 LOLO MOTO/PROTIVÍN               KTM 65          4  01:4 7.912  3    :01.701   40,033 km/h

      3.   5 SCHNEEDORFLER  ALBERT        2 02 JAVO RNÁ-KLATOVY                 KTM  65         4  01:4 9.949  2    :03.738   39,291 km/h

      4.  33 KLIMO          JAN           2 00 MOTO SPORT KLUB MÁLKOV V AČR     KTM 65          4  01:50.314  4    :04.103   39,161 km/h

      5.  99 RATHOUSKÝ      PETR          2 03 ORIO N LITOMYŠL/PRAHA 9          KTM 65          4  01:5 0.470  2    :04.259   39,106 km/h

      6.  81 STRNAD         JAROSLAV      2 00 AUTO DOPRAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          4  01:5 1.088  1    :04.877   38,888 km/h

      7. 277 VR ŇÁK          JAKUB         2 02 HRF MX RACING/NEVEKL OV          KTM 65          4  01:56.423  4    :10. 212   37,106 km/h

      8. 171 DVO ŘÁK         MAREK         2 02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          3  01:57.191  1    :10.980   36,863 km/h

      9.  46 REICHENPFADER  OSKAR         2 03 MOTO SPORT CHÝNOV/AUSTRIA        KTM 65          4  02:0 1.903  3    :15.692   35,438 km/h

     10.  22 HADRAVA        JAN           2 01 ŽIRO VNICE                       KTM 65          4  02:0 1.961  1    :15.750   35,421 km/h

     11.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ         2 01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65     4  02:02.040  3    :15.829   35,398 km/h

     12.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE         2 00 MOTO SPORT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65          4  02:0 2.473  2    :16.262   35,273 km/h

     13.   7 PROCHÁZKA      LIBOR         2 01 MP M OTOSERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          4  02:02.615  3    :16.404   35, 232 km/h

     14.  19 SICHROVSKÁ     ANETA         2 99 AMK VOTICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65     3  02:0 2.728  2    :16.517   35,200 km/h

     15.  21 VENHODA     50 MARTIN     50 1 03 KOLA SMÍCHOV-FRM MX TEAM         KTM 50          3  02:0 4.180  1    :17.969   34,788 km/h

     16. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      50 1 04 AUTO SERVIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          4  02:04.238  3    :18.02 7   34,772 km/h

     17. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      50 1 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          4  02:09.464  2    :23.25 3   33,368 km/h

     18. 118 HLAVA          DAVID         2 99 AKAN T TEAM                      KTM 65          3  02:0 9.850  2    :23.639   33,269 km/h

     19.  20 ŠVEC           DOMINIK       2 01 STUD ENÁ                         SUZUKI 65       3  02:1 6.642  2    :30.431   31,615 km/h

     20. 119 TOMIŠKOVÁ   50 KRISTYNA   50 1 04 PRAH A 4-KUNRATICE               KTM 50          3  02:1 8.914  3    :32.703   31,098 km/h

     21.  23 N ĚMEC          PETR          2 01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          3  02:18. 986  3    :32.775   31,082 km/h

     22.  40 MUŽÍK          DAVID         2 03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     KTM 65          3  02:2 3.244  2    :37.033   30,158 km/h

     23.  18 HOUSKA         JAKUB         2 03 SENO HRABY                       KTM 65          3  02:2 3.975  1    :37.764   30,005 km/h

     24.  92 POLÁK          PAVEL         2 04 MOTO LIVE.CZ/PRAHA               KTM 65          3  02:2 7.394  2    :41.183   29,309 km/h

     25. 202 MÁJ         50 ADAM       50 1 05 ZVOL E                           KTM 50          3  02:3 3.144  3    :46.933   28,209 km/h

     26.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     50 1 04 PODO LÍ u STRAKONIC              KTM 50          3  02:3 5.835  2    :49.624   27,722 km/h

     27.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     50 1 05 MOTO SPORT CHÝNOV                KTM 50          3  02:5 2.305  3  01:06.094   25,072 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  8  SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA  21  VENHODA     50 MARTI N  64  EHRLICH     50 TADEÁŠ 119  TOMIŠKOVÁ   50 KRIS TYNA
0 01:50.053   <-- START 0 03:09.946   <-- START 0 01: 46.080   <-- START 0 01:26.108   <-- START

  1 04:43.882   02:53.829   1 05:14.126  >02:04.180 <   1 04:23.579   02:37.499   1 03:46.771   02:20.66 3 
  2 07:38.982   02:55.100   2 07:21.639   02:07.513    2 06:59.414  >02:35.835<   2 06:06.036   02:19.26 5 
  3 10:31.287  >02:52.305<   3 09:29.096   02:07.457    3 09:37.901   02:38.487   3 08:24.950  >02:18.91 4<

125  KUCHTA      50 LUBOŠ 202  MÁJ         50 ADAM 22 5  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK   3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE
0 01:11.038   <-- START 0 01:35.934   <-- START 0 01: 13.813   <-- START 0 01:08.504   <-- START

  1 03:18.557   02:07.519   1 04:14.224   02:38.290    1 03:26.695   02:12.882   1 03:13.465   02:04.96 1 
  2 05:23.351   02:04.794   2 06:47.909   02:33.685    2 05:36.159  >02:09.464<   2 05:15.938  >02:02.47 3<
  3 07:27.589  >02:04.238<   3 09:21.053  >02:33.144 <   3 07:46.248   02:10.089   3 07:19.757   02:03.81 9 
  4 09:34.733   02:07.144   4 09:57.414   02:11.166   4 09:22.550   02:02.793  

  5  SCHNEEDORFLER ALBERT   7  PROCHÁZKA LIBOR  15  V RCHLAVSKÝ ALOIS  18  HOUSKA JAKUB
0 02:46.229   <-- START 0 01:07.411   <-- START 0 02: 18.361   <-- START 0 01:50.555   <-- START

  1 04:37.326   01:51.097   1 03:12.037   02:04.626    1 04:11.328   01:52.967   1 04:14.530  >02:23.97 5<
  2 06:27.275  >01:49.949<   2 05:15.463   02:03.426    2 06:03.318   01:51.990   2 07:06.335   02:51.80 5 
  3 08:19.143   01:51.868   3 07:18.078  >02:02.615 <   3 07:51.230  >01:47.912<   3 09:31.678   02:25.34 3 
  4 10:19.221   02:00.078   4 09:21.484   02:03.406    4 09:42.106   01:50.876 

 19  SICHROVSKÁ ANETA  20  ŠVEC DOMINIK  22  HADRAVA JAN  23  N ĚMEC PETR
0 03:11.271   <-- START 0 01:28.731   <-- START 0 01: 18.062   <-- START 0 01:41.283   <-- START

  1 05:14.625   02:03.354   1 03:50.832   02:22.101    1 03:20.023  >02:01.961<   1 04:02.975   02:21.69 2 
  2 07:17.353  >02:02.728<   2 06:07.474  >02:16.642 <   2 05:22.579   02:02.556   2 06:23.138   02:20.16 3 
  3 09:23.250   02:05.897   3 08:26.537   02:19.063    3 07:24.626   02:02.047   3 08:42.124  >02:18.98 6<

  4 09:28.394   02:03.768 

 27  STEHLÍK DANIEL  32  PODZEMSKÝ MAT ĚJ  33  KLIMO JAN  40  MUŽÍK DAVID
0 01:16.679   <-- START 0 01:14.907   <-- START 0 01: 30.489   <-- START 0 02:03.796   <-- START

  1 03:50.441   02:33.762   1 03:19.130   02:04.223    1 03:21.199   01:50.710   1 04:29.028   02:25.23 2 
  2 06:24.302   02:33.861   2 05:21.402   02:02.272    2 05:16.253   01:55.054   2 06:52.272  >02:23.24 4<
  3 08:10.513  >01:46.211<   3 07:23.442  >02:02.040 <   3 07:08.713   01:52.460   3 09:19.752   02:27.48 0 
  4 10:38.186   02:27.673   4 09:25.984   02:02.542    4 08:59.027  >01:50.314<

 46  REICHENPFADER OSKAR  81  STRNAD JAROSLAV  92  PO LÁK PAVEL  99  RATHOUSKÝ PETR
0 01:11.735   <-- START 0 02:56.437   <-- START 0 02: 03.041   <-- START 0 02:45.562   <-- START

  1 03:14.011   02:02.276   1 04:47.525  >01:51.088 <   1 04:36.181   02:33.140   1 04:36.494   01:50.93 2 
  2 05:16.832   02:02.821   2 06:40.440   01:52.915    2 07:03.575  >02:27.394<   2 06:26.964  >01:50.47 0<
  3 07:18.735  >02:01.903<   3 08:31.935   01:51.495    3 09:31.285   02:27.710   3 08:18.818   01:51.85 4 
  4 09:24.386   02:05.651   4 10:24.813   01:52.878    4 10:11.235   01:52.417 

118  HLAVA DAVID 171  DVO ŘÁK MAREK 277  VR ŇÁK JAKUB
0 01:43.964   <-- START 0 02:58.502   <-- START 0 01: 14.554   <-- START

  1 03:58.009   02:14.045   1 04:55.693  >01:57.191 <   1 03:13.151   01:58.597 
  2 06:07.859  >02:09.850<   2 06:54.687   01:58.994    2 05:11.403   01:58.252 
  3 08:42.690   02:34.831   3 08:53.026   01:58.339    3 07:08.185   01:56.782 

  4 09:04.608  >01:56.423<
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